[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA N° 381/2022

Designa os servidores, Fausto Scher e Sandro Sandro Selvino dos Santos, para atuarem como Fiscal e Suplente respectivamente, do Convênio entre a Secretaria de Habitação.

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, determina:

Art. 1o Ficam designados os servidores, a) Fausto Scher – Engenheiro Civil, matrícula no 570-3, e b) Sandro Selvino dos Santos – Secretário de Obras, matrícula nº 6157-1, para atuarem como Fiscal e Suplente respectivamente do Convênio entre a Secretaria de Habitação, tendo como objetivo o desenvolvimento do projeto de Construção de Unidades Habitacionais, com a devida observância dos prazos de vigência e execução do convenio.
Art. 2o O fiscal deverá anotar, em registro próprio, todas as ocorrências relacionadas a execução do convênio, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou defeitos observados.

Art. 3o O fiscal também poderá realizar diligências, bem como solicitar pareceres técnicos ou jurídicos, que forem necessários para o regular desempenho das suas atribuições.
Art. 4o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
  Guarani das Missões, 26 de abril de 2022.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SAULO OSZOWSKI
Secretário Municipal da Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]